Information on the event

Japanese seminar

Date 25. 11. 2024, 10:00–12:30

Location ONLINE

Price Free

Join our seminar dedicated to Japanese businesses in the Czech Republic.

日系企業の皆様

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、 KPMG は2024年11月25日（月）10:00-12:30に、日系企業の皆様を対象にセミナーを開催いたしますので、ご案内申し上げます。

税法及び法務アップデート並びにESGのトピックス等について、KPMGの専門家がリレー形式で英語にて解説いたします。また、各トピックスについて日本語にて要約説明いたします。

なお、セミナーはオンライン形式にて開催させていただきます。ご参加いただける場合は、以下お申し込みボタンよりご登録お願い致します。

ご多忙の折とは存じますが是非ご出席賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

I would like to invite you to our seminar dedicated to Japanese businesses in the Czech Republic. We will
focus on current issues such as ESG, investment incentives, labour law and upcoming tax updates, etc. The
event will be held in English with materials in Japanese provided.

You can watch the seminar online. Please register using the registration button below.

開催・プログラム概要
Program Overview

Information on the event

10:00 - 10:05 開演の挨拶
10:05 - 12:00 法律・税務・ビジネス関連アップデート
 - 労働法の改正点及びその影響
- サイバー・セキュリティ法の注意点
- SAP導入のポイントと注意点
- チェコGAAPにおける新リース会計の概要
- CSRDの最新情報
- 個人所得税、イミグレーションの改正点
- EU炭素国境調整メカニズム（CBAM）アップデート
- 法人所得税関連アップデート

※上記の内容は変更する場合があります、ご了承ください。

10:00 - 10:05 Opening remarks
10:05 - 12:00 Update on legal, tax and business topics
- Labor law amendments and their impact
 - Cyber security laws: Points to consider
 - Key points and considerations for SAP implementation
 - Overview of new lease accounting under Czech GAAP
- CSRD update
- Personal income tax and immigration amendments
- CBAM update
 - Updates on corporate income tax topics

*The content above may be subject to changes.

The event will be held in English + Japanese summary per each topic. The materials will be provided in both
English and Japanese.

For further information contact us at akce@kpmg.cz.

mailto:akce@kpmg.cz